

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI

U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 164/2023

VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 10. července 2023

Vážená paní
[redacted]
[redacted]
[redacted]

ŽADATEL: [redacted]

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní bakalářko,

dne 3. 7. 2023 jste Okresní soud v Liberci požádala o zaslání následujících informací:

1. Kolik celkem žalob o zvýšení výživného obdržel Okresní soud v Liberci v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?
2. Kolik z těchto žalob o zvýšení výživného bylo podáno nezletilým nebo nezletilým zastoupeným zákonným zástupcem či opatrovníkem v obdobích:
 - 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
 - 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
 - 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
 - 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
 - 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
 - 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
 - 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
 - 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
 - 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
 - 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

6. Kolik z těchto návrhů na nařízení výkonu rozhodnutí pro výživné bylo podáno fyzickou osobou, která může před soudem jednat samostatně:

- 1. ledna 2018 – 30. června 2018?
- 1. července 2018 – 31. prosince 2018?
- 1. ledna 2019 – 30. června 2019?
- 1. července 2019 – 31. prosince 2019?
- 1. ledna 2020 – 30. června 2020?
- 1. července 2020 – 31. prosince 2020?
- 1. ledna 2021 – 30. června 2021?
- 1. července 2021 – 31. prosince 2021?
- 1. ledna 2022 – 30. června 2022?
- 1. července 2022 – 31. prosince 2022?

Povinný subjekt tímto vyhovuje Vaší žádosti a přílohou tohoto přípisu zasílá tabulku s výsledky lustrace v informačním systému ISAS.

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák v. r.
asistent soudce

Příloha:

- Tabulka OS

Za správnost vyhotovení: Václava Šumová